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FTESE PUBLIKE
Té nderuara biznese, individé dhe organizata jogeveritare

Komuna e Klinés — Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, né kuadér t& Festivalit Folklorik
“] kéndojmé lirisé” edhe kété vit organizon Panairin e Produkteve Vendore qé do t&€ mbahet me datat
6,7, dhe 8 gershor 2023 né Sheshin “Mujé Krasniqi” né Kling, festivali dhe panairi organizohen né

pérkujdesjen e kryetarit t& komunés s€ Klinés Prof.Dr. Zenun Elezaj.

Panairi ka pér géllim t& bé&het tradicional sepse po organizohet pér disa vite radhazi dhe po ekspozon
biznese me produkte té ndryshme té tyre, artizanale e prodhime vendore si dhe nga vizitor€ t€ shumté
gshté shprehur interes dhe pélgim i madh. Gjithashtu qéllimi yn&, duke ju ofruar hapsiré dhe mundési
promovimi &shté & t’i mbéshtesim kéto biznese, ndérmarrjet e vogla dhe t& mesme si dhe individé qé

krijojné produkte té& tilla.

Panairi parasheh promovimin e rreth 40 bizneseve, duka ofruar hapsiré t& pérshtatshme, me tenda dhe
tavolina pune dhe orar t& pérshtatshém paralel me zhvillimin e festivalit folklorik, q& rrit€ numrin e

vizitoréve dhe mundésiné e mbéshtetjes me t&€ madhe ndaj prodhuesve vendor.
Hapja solemne e panairit béhet me daté 6 geshor 2023, dhe zgjat tri dité.
Formularin pér aplikim e gjeni né web-fagen e komunés sé Klinés, té cilin pas plotésimit mund ta sillni

fizikisht né BPZHR apo ta dérgoni pérmes email-it: Lorenc.marleku@rks-gov.net

Afati pér aplikim éshté nga data 08.05.2023 deri mé datén 30.05.2023

Pjesémarrja juaj na nderon!




